
č.j.: ZSMV-N-01835-1/SNM-2021
Smluvní strany

Město Chlumec nad Cidlinou,
se sídlem Klicperovo nám. 64, Chlumec nad Cidlinou l, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
IČO: 00268861
DIČ: CZ00268861
zastoupené starostou Ing. Miroslavem Uchytilem
(dále jen ,,Oprávněný")

a
Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace, zřízená dnem 1.1.1998 na základě Zřizovací listiny
č.j. 1337/97 ze dne 8.12.1997
sIdlo: Přípotoční 300/12, Praha 10, Vršovice, PSČ: 101 01
zastoupená: ředitelem organizace panem Mgr. Romanem Švejdou, DiS., mpa
lČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
ověřené kopie Zřizovací listiny ZSMV, jmenováni ředitele ZSM a podpisový vzor
ředitele ZSMV jsou v Příloze č. 1 této smlouvy
(dále jen ,,Povinný")

uzavřely tuto

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
SLUŽEBNOSTÍ STEZKY A CESTY

podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů

.(l) Česká republika vlastni a Povinný má zřízenu příslušnost hospodaření k pozemku
parč. č. st. 297 v katastrálním území a obci Chlumec nad Cidlinou, zapsaného v
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální
pracoviště Hradec Králové, na listu vlastnictví č. 2335 pro obec a katastrální
území Chlumec nad Cidlinou (dále jen ,,Služebný pozemek").

(2) Oprávněný je výlučným vlastníkem pozemku parč. č. st. 298/2, zapsaného v
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální
pracoviště Hradec Králové, na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a katastrální území
Chlumec nad Cidlinou (dále jen ,,Panující pozemek").

(l) Povinný zřizuje k tíži Služebného pozemku pozemkové služebnosti, spočÍvající
v právu Oprávněného (in persónam) chodit po Služebném pozemku nebo se po něm
dopravovat lidskou silou nebo jezdit přes Služebný pozemek vozidly a v právu, aby po
něm jiní k Oprávněnému přicházeli nebo přijížděli a odcházeli nebo odjížděli od něj
nebo se lidskou silou dopravovali, to vše v rozsahu vyznačeném v Geometrickém
plánu č. 2841-78/2020 vyhotovitele (příloha č. 2) (dále jen
,,Služebnost").



\
(2) Oprávněný práva odpovÍdajici Služebnosti přijímá a povinný se zavazuje tato práva
strpět.

(3) Oprávněný je povinen nezneužívat své právo, a počínat si při jeho výkonu tak,
aby nedocházelo k nepřiměřenému kvalitativním u zhoršeni stavu Služebného
pozemku, ani k omezování práv jiných osob. Oprávněný není oprávněn v rámci
zřízených SlužebnostI na Služebný pozemek umíst'ovat jakékoliv věci. Vozidla, která
použije pro příjezd a odjezd k Panujichnu pozemku je oprávněn Oprávněný ponechat
na pozemku jen na nezbytně nutnou dobu a to tak, aby nerušil Povinného a jeho nad
míru nezbytnou omezoval. Oprávněný prohlašuje, že byl dostatečně seznámen se
skutečnosti, že část objektu domu je používána jako služebna Police ČR a že jakákoliv
činnost v areálu objektu je podřízena režimu, stanoveným Povinným, nebo Policií ČR.
Oprávněný je povinen přizpůsobit při výkonu svých práv svou činnost vnitřnímu řádu
objektu, který stanovuje Povinný nebo Policie ČR.

(4) Služebnost se zřizuje úplatně. jednorázová náhrada za zřizenÍ Služebnosti je
stanovena částkou 33.500,- KČ, shodnou s částkou stanovenou ve znaleckém
posudku soudního znalce pana Ing. č. 4965/10/2020. Náhradu
uhradí Oprávněný Povinnému na účet č. 30320881/0710, vedený u ČNB, variabilní
symbol 268861 do 5 pracovních dnů od doručeni vyrozumění katastrálního úřadu o
provedeni vkladu věcného práva.

(5) Oprávněný je dále na výzvu Povinného povinen poměrně přispívat k udržování
Služebného pozemku ve schůdném a sjízdném stavu.

(6) Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

Ill.
(l) Tato smlouva podléhá schválení zřizovatele Povinného.

(2) Souhlas Ministerstva vnitra k uzavřeni této smlouvy byl udělen dne 4.8.2020 pod
č.j. MV-10151-6/OSM-2020. (příloha Č.3)

lV.
(l) Do patnácti (15) dnů od podpisu této smlouvy podá Oprávněný spolu s Povinným
u příslušného katastrálního úřadu návrh na vklad Služebnosti do katastru nemovitostí.
Správní poplatek za podání návrhu na vklad uhradí Oprávněný.

(2) Služebnosti vznikají dnem právni moci rozhodnutí katastrálního úřadu o provedeni
jejich zápisu do katastru nemovitostí se zpětnou účinnosti ke dni podání návrhu na
vklad práv odpovÍdajicích Služebnostem do katastru nemovitostí.

(3) Smluvní strany žádají Katastrálni úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrálni
pracoviště Hradec Králové, aby dle této smlouvy vyznačil příslušné změny v katastru
nemovitostí.



Ť V.

(l) Smluvní strany prohlašujI, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé, vážné a
svobodné vůle, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na
důkaz toho připojují své podpisy.

(2) Tato smlouva je uzavírána ve čtvero vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení a po jednom vyhotovení je určeno katastrálnímu úřadu a pro
zřizovatele Povinného.

(3) Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky. Změna této
smlouvy v jiné, než písemné formě je tímto vyloučena.

(4) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění smlouvy zajistí povinný.

(5) V případě žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, týkající se skutečnosti uvedených v této smlouvě, smluvní strany
souhlasí s jejich poskytnutím žadateli v rozsahu požadovaném právními předpisy.

(6) ZřIzeni výše uvedených Služebností schválila Rada města Chlumec nad Cidlinou
dne 12.07.2021 usnesením č. 8/77/21 (příloha č. 4)

26. U7, 2021
V Chlumci nad Cidlinou dne ................ V P,aze dne ,.,l.! u 2021

Ĺ ' P

, . ., . , .

" .'

Ing
sta

Oprávněný "\ . vinný zařízení služeb pro mvpřjspěvko'lá orµmizace
jOl 01 Praha 10, pHpotočn! 300

IČO: 67779999 DIČ: CZ67779999
·15"

Přílohy: , . .
- Ověřené kopie Zřizovací listiny ZSMV, jmenování ředitele a podpisovy vzor
- Geometrický plán
- Souhlas zřizovatele Povinného
- Doložka o souhlasu se smlouvou Oprávněného



.

... . b

'q

.

Ý '" 'Ú .

"uS ,' . . , .0

' -jb ""

,

';9' ^i'"' °

.'C) '. , .
S

W , r
cň " " '

ŕ_

. .'n " .N .. , , ~

Ž,

%,
"S'y , · · ·

" . Ú

ZŘIZOVACÍ LISTINA
Id. y y · O 'príspevkové organizace

Ministerstvo vnitra zřizuje podle § 31 zákona. Č.576/1990 Sb. o -

· práwidlech hospodaření s rozpočtovými prostředky České republiky a obcív'České republiee (rozpoČtová pravidla republiky), ve znění pozdějších '
předpisů, příspěvkovou organizaci š názvem:

.

ařŕzení služeb pro Ministerstvo vnitra

Sídlo organizace: Přípotoční 300 Praha 10
V

IČO: 67779999

is

.Ĺ

.

.

"C: .
"ě6'

.



!1 ..... . .. .
..

. .,r , ". ,
. . .

CLI
. r · P

· · 'b

.

ÚČel zřízení a předmět Činnosti
A

' Příspěvková organizace ,,Zařízení služeb pro ministerstvo vřiítra" (dále" jen
,,organizace") se zřizuje pro poskytování a zabezpečení komplexních služeb Ministerstvu
vnitra jako ústřednímu írgánu státní qprávy v oblasti pořizování investičního a neinvestičního

" hmotného majetku, zabe@ečování úklidu .a údržby budov, zajištění dopravy, zajištění
. .stravování, zabe2á?ečení Školení pro zaměstnance resortu a zabeu)ečení komplexní péče o

. . nemovig majetek Minist¢rstya vnitra, který je ve vlastnictví České republiky a ke kterému máprávo hospodaření Ministerstvo vnitra (dále jen ,,resort MV"), respektive ke dni zřízeni
organizace bude mít k němu právo hospodaření tato organizace včetně veške'é .
obstaravatelŠké činnosti, ' .

l

I. Hlavmí Činnost

Organizace zajišťuje pro potřeby resortu MV:

a) poskytování hmotného investičního majetku pro potřeby činnosti resortu MV
formou výpůjčky, včetně zabe@ečení tohoto majetku nezbytným servisem,

b) zabemečalí komplexních služeb souvisejících s pořizováním majetku resortu MV,
C) zabe@ečování úklidových prací v budovách resortu MV,
d) zabemečování běžných oprav a údržby majetku,resoml MV,
e) zajištění hromadné přepravy osob a nákladní přepravy pro potřeby resortu MV,
D zajištění výroby a distribuce stravy pto zaměstnance 'resortu a provozu kantýn-

" resortu MV,
g) zajištění sInluyh1ho stravování pro zajněstnance resortu MV,
h) zajištění ubytovacích kapacit a prostor pro škOlení zaměstnanců resortu MV, .
i) zajištění komplexního servisu v. oblasti ýeřejné zakáZky pro resort MV, vČetně

souvisejících Činností,
j) zabezpečeĹú zdokonalovacích kursů řidičů motorových vozidel,
k) zabezpečení revizí, prohlídek a zkouŠek na technologických zařízeních užívaných

resortem MV, ·
" l) zabeu)ečení pronájmu movitého a nemovitého státního majetku Le souhlasem

zřizovatele,
m) poÉizování.nemovitého majetku se souhlasem zřizovatele.
n) likvidace, případně odprodej neupotřebitehĹého a vyřazeného majetku,

.



!

O

II. Hospodářská Činnost ' . - · ' . q ·
.

. .Mimo svoji hlavní činnost může organizace provozovat ve vQhlých výrobních ·
Ŕapacitách hospodářskou Čillnost, ke Zlepšení hospodářských výsle(!ků organizace, v tomto'
rozsahu:

a) silniční motorovou dopravu osobní, .nákladní a autobusovo4 Yčětňě autobusové
mezinárodní dopravy,

b) opravymotorových vozidel, ' .
c) opravykaroserií, . '
d) opravy ostatních dopravních prostředků, '
e) vyučování Mení motorových vozidel a zdokonalovací školící kursy řidičů,
j) činn"ost stanice technické kontroly, , .
g) činnost stanice kontroly měření emisí,
h) hostinskou činnost, ·
i) údržbu domovních fondů ( úklidové práce a stavebnictví, uvedené poci skupirloll

113 přílohy č. l zákona č. 455/1991 Sb., o žiůnostenském podnikáni', ve znění
pozdějších předpisů),

j) 4)rostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti obchcdu a služeb,
k) činnost v oblasti veřejllých zákázek,
l) koupi zboží za účel'an jeho dalšího prodeje a prodej,
in) ubytování, prodej volných rekreačních a ško1íäch kapacit,

- n) dražby mhno Yýkonrozhodnutí,
O) revize ptohh'dkya Zkoušky,
p) provoz, správu, údržbu nemovitého majetku, ' . '

.q) provoz, údržbu movitého majetkn,
r) likvidace, odprodéj neupotřebiteLného a vyřazeného majetků, '

.

' Provozovat hospodářskou činnost uvedenou v bodě II. je oTganizace oprávněnä za
podmínky, Že ve své hlavní Činnosti plní úkoly stanovené v bodě I v požadovaném- množství
a kvalitě.

l

l

" ČL2
Statatární orgán:

Statlltámím orgánem organizace je její ředitel, kterého jmenuje a odvolává ministr
vnitra.

Ředitel je oprávněn jednat ve všech věcech organiĹtace jejíhi jménem.

ČI. 3
Vymezení majetku

Organizace vykonává právo hospodaření kneMovitému majetku specifikqvaného
v příloze Č.1 této zřizovací listiny v celkoW účetní hodnotě 275 498 284,- KČ. Tato příloha je .
nedílňou součástí této zřizovací listiny

.. ..
- ~

i
i
!

l

i.
;
Š
.

i
q

P

:

l
;
r

r
.

I



Il e
.!":-:, ·n,:'

Organi7ace není oprávněna nemovitý majetek bez písemného souhlasu zři vát" "'4f; š/' " "
převést na třetí subjekt, ani zatížit věcným břemeneln případně jinými záväZky.

.
Organizace má právo hospodaření k movitému majetku v celkové pořizovací hodnotě "
jehož seznam je ú'Ĺeden.v přílOze č. 2, která neá1nou součástí této zřizovací listiny. . . '

Ň" ČL4 ·
PrávnĹ nástupnictví organizace , ,

,
Vzniklá příspěvková organizace bude právním nástupcem MV ČR v rozsahu činnosti

stanovené zřizovací listinou. Dnem zň"zení na ni přecházejí veškeré pohledávky a závaZky,
které váznou jak na přebíraném majetkutak i za nájemci a uživateli přebííaných nemovitostí.

ČI. 5 "
ZávěreČná ustmovení

Tato zřizovací listina může' být měněna pouze písemnou fonnou označenou jako
číslované dodatky.

ČI. 6 .
· bP P' r · 'ď · FVymezení dDby, na kterou je pnspevkova orgamzaee zruovana

Orgaiúzace se zřizuje s účinností od l, ledna 1998 na dobu neurčitou. .

J r

č.j: N-
..VPŕaze dne . ľ, ĺ?. <lm

Podle poř. č.: 3242/KL/2011
ověřovací knihy Úřadu MC Praha 2
tato úplná kopie obsahující 4 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou,
z níž byla pořízena a která je ověřenou
vidimovanou listinou obsahujícl 4 strany
V Praze 2 dne: 28.4.2011
ověřujlc1 osoba:

- " ' : " "'í . Am" r ; : ":í",;"1 i . , " ; :'> I
^

\\
: C Ť? ;<

r:' · .'

',,
m..j'

Podle ověkvacl knihy ÚMČ Praha IQ
poř. č, vidimace 2162/07
tato částečná kopie,
obsahujki počet stm: a
souhlasí doslovně s předloženou list
z niž býVa peřízan/a a tato listina Je
prvopkem, '.
obsahujidm pcičet stran: 7.

V Praze 10 dne 1Ĺl.6.2007 it},
40

.Podie ověřcjväcí knihy ÚMČ Prahä 10
poř. č. vidimáce '1070/08
tato úplná kopie,
obsahujicl 4 stran
swhlasí doslovně s pČedloženou Mnou, "
z niž býVa pcřizen/a a tala listina je "
cwěřienou vidimcwanou listinou,
obsahujicľm 4 stran,

-
V Praze 10 dne 28,2.2008

(jm.énýa a příjmení Dvěňjňci osoLy)

.

r
.:.·"»'·.2",

"' : SS:Y' :::'l'
,J

'"' :;., ,>7

.l
l
:

i

l
i

l

l

í
.
:
r
; '
0

...,

.-

r

S-

,

d



ŕ Podle ověibvacľ knihy ÚMČ Prahia 10
Poř.č: yidjmace 0518/2015
tato úp|ná kopie obsahující 4 strany
souhlasi dos|ovně s Před]clženou listinou,
z niž byla ponzena,

. ' .a tato iistina je ověřeno'u vidimovanou list"
' Qbsahujicí 4 strany. ľňOlj

'"""°""'""°" =k'o'v'i"

~

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
POU. vidimace 5A/1 318/2018
tato částečná kopie obsahující 5 stran
souhlasí doslovně s předloženou listinou,
z níž byla pořízena,
a tato listina je ověřenou vidimovanou list nou
obsahující 6 stran.
""" '°"' "·'·'°" V' :

'""°""°" ( ,, ii

ej' ,

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř.č. vidimace 4t4/0158/2019
tato částečná kopie obsahujici 5 stran
souh|así dos!ovně s Před!oženou |istinou
z niž byla PQřízena,
a tato lí'stina je ověřenou vidimovanau l
obsahu'ici 6 stran,

V Pí-aze 10 dne 10 1 2019 Vídmaci pk

" t

, ji

"- -eh- r"
=.~ --"

r .
Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10 "(j cB,
,oř.č. vidimace 2A/1527/2020 m" ":.,
tato částečná kopie obsahující 5 stran
souhlasí doslovně s předloženou listinou, "q i!
z niž byla pořízena, "í) \"" '
a tato listina je ověřenou vidimovanou listino
obsahující 6 stran.

)
V Praze 10 dne 9.6.2020 Vidimaci provedl/a

. .



Ť
J

C

1,.,zs
--' { ,'" ZAŘÍZENĹSLUŽEB PRO

MINlsTERswn VNITRA

PřípotočnÍ300/12
poštovni schrá n ka 45
10101 PRAHA 10
tel.: 974844517
fax: 974844733
lČ: 67779999
DIČ: CZ67779999

podpisoYý vzor
statutárního orgánu
státní příspěvkové organizace

Já, ředitel
ZařízenI služeb pro M in isterstvo vnitra,

státní příspěvková organizace
se sídlem PřÍpotočnľ 300/12, 101 01 Praha 10,

lČ: 67779999, DIČ: CZ67779999

Mgr. Roman Švejda, DiS., mpa

prohlašuji,

že při zastupování organizace a výkonu práv statutárního orgánu
se budu podepisovat takto:

l
g prů FůČ.Č: !4Q()0"ů32'j-QP6

" ?ůd!e l,,,::;j 4
m

"
,,t ', ' ií2 za vk-stňí: F:ůáian švtjdä

'"""j[j0 ť: l

F-l" u-- |·~t') Lj
" č'ä:>\,

· '· G

!)rÚ, 't µŠed'ú," .-'r,':'

· C"' '



Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř.č. vidimace 2A/1512/2020
tato úplná kopie obsahující 1 stranu 'Pa
souhlasí doslovně s předloženou listinou, %íj'z
z níž byla pořízena, Lp
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 str ej"
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, ·... .
neobsahuje viditelný zajišt'ovací prvek. "

V Praze 10 dne 9.6.2020 V \
:



.:ii

S
S

ú C;' '3
EI': N|N;STERSTVD VNMA i

-'""" Ú ŕ"."' 'n ·'" " CESXÉ RE?U0UXY É.
,."...ft, -,ů.rč.',",' 'á ž

'l·

1. místopředseda vlády a m inistr vnitra !
l
l

Jan Hamáček l

k č.j.: MV-49215-1/SST-2020
Praha 13. března 2020

Vážený pane magistře,

v souladu s ustanovením § 33 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákoník práce"), Vás dnem 14. března 2020

jmenuji

do funkce

ředitele Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, s. p. o.

Místo výkonu práce: Praha

Váš pIat bude stanoven platovým výměrem v souladu se zákoníkem práce
a podle příslušného nařízení vlády vydaného k uvedenému zákonu.

S ohledem na druh práce souhlasí zaměstnanec s vysílánIm na dobu nezbytné
potřeby na pracovní cesty mimo místo sjednaného výkonu práce.

Při výkonu funkce ředitele Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, s. p. o.
Vám přeji mnoho pracovních úspěchů.

S pozdravem
,C

""" {j e ':' '3 \,'"
I'g _ m

í '"Cr í
i' 'i" i

,,,f"

E?>" .'
qi
fi

i

Vážený pan
Mgr. Roman Švejda, Dis.

1C. S.P revzal d ne
Podpis zaměstnance l



Ověřovací dolužkä ;yo viditíaci , Půř.Č' 140®-0320 0940
Podle ovŠřwad knihy pcŠty: Pi'äúa 4

Tato kcipie, obsahující l stran souhíasí doslovně
s µře'ilůŽenclu liSti")ůu, z iAĹŽ byla tato listina je
pi'vopzs, &igahujľct ! stran.

Listina, z níŽ je vidilnc\/aná listina poř
viditelný zajištůvací prvek.

Praha g äe 16.0&2020

ízena, necbsahujE

.r' '\

1·'É', '\">"" ·"
.ĽÝ ,rlk

" "; ,?_", " ,
"""<~ 3L

\
Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř.č, vidimace 2Al1516/2020
tato úplná kopie obsahující 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou, á
z niž byla pořízena, Si
a tato listina je ověřenou vidimovanou listí ou :? j"
obsahující 2 strany·

¶?
" ' l)

"

V Praze 10 dne 9.6.2020 Vidimaci provedl/a

l

r

l

i



' ) ,//' ") \\,

, ,.' ..l 1366/37 ".,,,.""' l l" 295
ľ' ľl"

.,.ľ' r'
, tF l l

f

Í ...,,, ,.

· 1/
' l

' l'.,.
r ,l

·' l'

.,,·' ," 17%-227
,,."' .l"

·' l.."' l
l

," 1/

,," ""K, ,l 7

,," "'---... ..." 296 ,,Orf,Á. ""-..,. ,"' 8
f ""-., '"", l' """-. .

ľ
,," """"---.,. "-., ,,.·' " """-S. 1785-211

Ó l
\ ,ľ
'\J'

.,,
,l' ,l ""---, , , ,

.,."

"7 "

l """"""

.
,.,,'"""""--L':,,,,,. , )ď @'S'

,l' " "----.., ,l' 1785-340
l' """" -- , , l'

1785-352 "

2g8/2 1 ' 297
; "" \'\Í

\ ,p

% 1785 5ä8

: " - . " " '"'-- '§50

1785351 " '

' J:'

4

"¢):'·b}::g'

-"ä7 '\".'k'

B; g iq ":""1'. '""Ĺ2
,,\,)ý '"

lY

3"""
ůb"~

14 13

"""S-.,.
~ ~~~

f
1// ""'

fP
l

f

l
l' ""~~ ,,,,,,,,

fl' " """""-—,
"

fťl " l

r~ ,Seznam souřadní c (S-JTSK))Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód Kv. Poznámka

1785-211 668306. 72 1045113. 73 3 ROH BUDOVY
1785-227 668314.15 1045108.67 3 ROH BUDOVY 299/1
1785-340 668321.35 1045118.95 3 ROH BUDOVY
1785-351 668349. 40 1045129. 08 3 ROH BUDOVY
1785-352 668347.01 1045121.67 3 ROH BUDOVY
1785-508 668312.70 1045124.76 3 ROH BUDOVY

1 668348. 59 1045126. 55 3 VĚCNÉ BŘEMENO
2 668347.82 1045124.20 3 VĚCNÉ BŘEMENO
3 668332.89 1045131.88 3 VECNE BREMENO
4 668332.10 1045129. 53 3 VĚCNÉ BŘEMENO
5 668317.13 1045121.78 3 VĚCNÉ BŘEMENO r""----,,
6 668314. 87 1045123.30 3 VĚCNÉ BŘEMENO '-..,
7 668310.10 1045111.43 3 VĚCNÉ BŘEMENO -S~
8 668307.86 1045112.95 3 VĚCNÉ BŘEMENO "
9 668328.29 1045130.82 3 VĚCNÉ BŘEMENO

10 668324.87 1045130.84 3 VĚCNÉ BŘEMENO
11 668321. 87 1045128. 76 3 VĚCNÉ BŘEMENO
12 668319.57 1045130.24 3 VECNE BREMENO

ť " -
ť

l

l

f
0

l ~

l
ff

13 668324.13 ,045133,31 3 VĚCNÉ BŘEMENO

.--_..___,_ ._- .

.-.-..-...-.. U
14 668329.11 1045133,16 3 VĚCNÉ BREMENO

,l'

299/2 ,'
ľ

"U

" r~- l"" l

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový "tav

Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnáni se stavem evicence právnlch vztahů
pozemku pozemku určeni Díl přechází z pozemku Číslo listu výměra dílu Označeni

parč. číslem Způsob využiti parč. čÍslem , Způsob využitl Způsob využiti výměr označeného v vlastnictví dílu

ha m2 ha i m2 katastru dřívější poz. l 2
: : nemovitostí evidenci ha m,

st.297 st.297 2335

Druh věcného břemene : Právo chůze a jízdy, bližš/speci/íkace viz. právnl/istina.
oprávněný : b/ižšl"$pecífikace viz. právnl/istina,

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ovčři] úředně oprávněný zemčmčřický inženýr: stejnopis ovčřil úředně oprávněný zcmčmčřický inženýr:
Jméno, přijnieni: , í jméno, pňjineni: l " ° "pro

vymezeni rozsahu věcného břemene k části Číslo položky seznamu úiúdnč oprávnčných Číslo položky seznamu úředně oprávněných
pozemku zelnělněřických inženýrů: 1265/95 zeměměřických inženýrů: 1265/95

On" 27. srpna 2020 Číslo: 345/2020 Dne' 2. zář/2020 Číslo: 334/2020

NáleŽitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v dekhxmickě podobč uložcnCmu
v dokumcnmci katasmálniho úřadu.

Vyhotovitel: I - GEOPLAN Katascrálni úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.
Dukelská 58/24 .'
="2'

Číslo plánu: 2841-78/2020

Okres: Hradec Králové
,Obce: Chlumec nad Cidlinou KÚ pro Královéhradecky kraj

Ká,. území, Ch/umecnadCid/inou =",',ž'á|ové j
Mapový list: Přelouč 7-2/41 PGP-1476/2020-602

. . . . 2020.09.02 15:16:44 CESTDosavadnim vlastnikum pozemku byla poskytnuia moznost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic.
které byly oznaČeny předepsaným

viz. seznam souřadnic
"'i



Si Město Chlumec nad Cidlinou" U q' Klicperovo náměstí 64 , 503 51 Chlumec nad Cidlinou l

lír\ l sekretariát starosty

výpis z usneseni
77. zasedání rady města
konaného dne 12.07.2021

od 16 hodin v zasedací místnosti radnice

Rada města:

8/77/21
Schvaluje uzavřeni smlouvy o zřízeni věcného břemene služebností stezky a cesty na
pozemku st. 297 pro pozemek st. 298/2, obojí v k.ú. Chlumec nad Cidlinou na dobu
neurčitou s jednorázovou úhradou 33.500,- KČ mezi Zařízením služeb pro Ministerstvo vnitra
a městem Chlumec nad Cidlinou.

Za sprá

!"°'..JĽ Město
l -é CJUum<'cms ,,,,,,,-,,,,,,,,,,,

.

v Chlumci nad Cidlinou 14.07.2021

Telefon:
E-mail:

.



¶

G O
O O O O
Q O C Q Q O
OODQ DODO
DQODOO0OÔ
OOOOODDDO
OOO>G9QQQ

r ;'.j" ." :""' " :.::!,: ' P' Q' l
t ..... .:_. ,.. — : ::—-—"'"" l'='=""t .,,,: Ef ·"- "" lil, ,'||l

;,,.,,. .,,,,,,.,,,,.. ,,, i! i, d l! -Íy C a X Q S S L

i' ,,,.,,.,, IÍ.,.. ...- ~='1 MVCRX055LXZC
ľ"£:-: - ' " prvotní identifikátor

odbor správy majetku
P.O.BOX 155/OSM
140 21 Praha 4

Č. j. MV-101051-6/OSM.m2020
Praha 4. srpna 2020
Počet listů: 2
Přílohy: 0/0

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra
Přípotoční 300/12
101 Cli Praha 10

Udělení souhlasu zřizovatele se zatížením pozemku parč. č. st. 297 v kat.
území a obci Chlumec nad Cidlinou věcnYm břemenem — služebností cesty
K č.j. ZSM-19-19/SNM-2015 ze dne 20. 5. 2020

Odbor správy majetku Ministerstva vnitra (dále jen ,OSM") obdržel žádost ZařIzení
služeb pro Ministerstvo vnitra o souhlas Ministerstva vnitra s uzavřením smlouvy
o zřízení věcného břemene k pozemku parč. č. st. 297 v kat. území a obci Chlumec
nad Cidlinou, konkrétně se zřízením služebnosti průchodu a jízdy přes tento
pozemek (přes dvorní trakt) k sousednímu pozemku parč č. st 298/2 (jeho součásti
je objekt občanské vybavenosti), jehož vlastníkem je Město Chlumec nad Cidlinou.

Po prostudování předložených a následně doplněných podkladů sdělujeme,
že Ministerstvo vnitra v souladu se Zřizovací listinou Zařízení služeb
pro Ministerstvo vnitra a s ČI. 50 odst. 1 písm. a) a odst. 2 písm. C) NMV č. 23/2016,
kterým se vydává organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů,
souhjasí se zatížením pozemku parc.č.st. 297 v kat území a obci Chlumec
nad Cidlinou, věcným břemenem - služebnosti průchodu a jízdy přes tento
pozemek za účelem zajištění nezbytného přístupu k pozemku parc.č. st. 298/2
v kat. území a obci Chlumec nad Cidlinou, a to v rozsahu stanoveném
geometrickým plánem. Smlouva o zřízeni služebnosti bude uzavřena s Městem
Chlumec nad Cidlinou se sídlem Klicperovo nám. 64, 503 51 Chlumec nad Cidlinou,
IČO: 00268861.

' ZSM-průb. 2020



0 0
O D

O Q O Q O
Q O O O D O MINISTERSTVO VNITRA
(P0©000OB0
, , , , , , . . , ČESKÉ REPUBLIKY
Oé000900Q

Při zřizování služebnosti zatěžující předmětnou nemovitost musí být dodrženy
podmínky stanovené ustanovením § 26 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,
jakož i dalších obecně závazných právních předpisů.

K návrhu textu smlouvy, který jste nám předíožiH, uvádíme, že tímto dokumentem
je vydáván souhlas zřizovatele se zatížením předmětného pozemku služebností
a tudíž i s uzavřením smlouvy o jejím zřízení. Z tohoto důvodu považujeme
za nadbytečné v ČI. lV. jejího návrhu vázat lhůtu pro podání návrhu na vklad
na schválení smlouvy zřizovatelem Povinného.

Zároveň žádáme o zaslání kopie
výše uvedenému číslu jednacímu

uzavřené smlouvy o zřIzenI služebnosti k našemu
pro potřebu evidence OSM.

Ing. Miroslav KONOPECKÝ
ředitel odboru

Vyřizuje:
tel. č.:
e-mail:

2


